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N O T A B E N E

Systematisk periodontittbe-
handling i Norge – rettelse
I artikkelen «Systematisk periodontitt-
behandling i Norge» av Bernt Johan 
Evensen et al, publisert i Tidende nr. 11 
(Nor Tannlegeforen Tid 2006; 116: 
622–6) var det blitt en feil i Tabell 4. 
Under Variabel, første linje skal det stå 
«Privat praksis (vs. offentlig ansatt)» og 
ikke motsatt. Se tabell. Tidende beklager.

Fakultetssammenslåingen 
i Bergen tar tid
Universitetsstyret i Bergen har vedtatt 
å revidere tidsplanen for sammenslåing 
av Det medisinske og Det odontologis-
ke fakultet. Dette betyr at nærmere 
konkretisering av innhold og tidspla-
ner, som universitetsstyret skulle be-
handle i oktobermøtet i år, ikke kom-
mer på sakskartet før tidligst i februar 
2007. Med dette blir sammenslåingen 
skjøvet tilsvarende ut i tid.

Dekanus ved Bergensfakultetet, 
Magne Raadal, sier at sammenslåingen 
blir organisert som et prosjekt, som vil 
bestå av en styringsgruppe med to del-
prosjekter. Det ene skal konsentrere seg 
om den fremtidige klinikkorganiserin-
gen, og det andre om de ulike øvrige 

aspektene ved sammenslåingen av 
fakultetene. Prosjektorganisasjonen vil 
komme på plass i oktober.

At universitetsdirektør Kåre Romme-
tveit, som har vært positiv til sammen-
slåingen, i slutten av september signa-
liserte at han går av som universitetsdi-
rektør etter 17 år, vil ikke få noen inn-
virkning på saken, sier Magne Raadal.

Forskning gir kunnskap, 
kunnskap gir velverd
Regjeringen har tatt et hvileskjær når 
det gjelder forskning, hørte vi kunn-
skapsministeren si da statsbudsjettet 
for 2007 ble lagt frem i oktober. Det var 
ikke særlig gode nyheter for forsknin-
gen, og stikk i strid med Akademiker-

nes forskningspolititiske dokument 
som ble vedtatt tidligere i år, med titte-
len: Forskning gir kunnskap, kunnskap 
gir velferd. Der heter det blant annet at 
Norges forskningsinnsats bør være 
blant de høyeste innenfor OECD innen 
2015. Når det gjelder forskningsfinan-
siering sier dokumentet at det offentli-
ges bidrag bør utgjøre om lag halvpar-
ten av den totale forskningsinnsatsen 
målt i forhold til BNP. Veksttakten 
i den offentlige og private forsknings-
innsatsen bør økes, ikke minst når det 
gjelder innsatsen fra private kilder. Den 
internasjonale finansieringsandelen av 
norsk forskning bør også økes.

■ 1906
Fra kvaksalverkomiteen

omiteen, der nu har afsluttet sit ar-
beide, har tilskrevet d’hrr. Broder-

sen, Siegumfeldt, Hagness og Blom-
gren, hvorefter de tre førstnævnte har 
erklæret sig villige til ikke at sælge va-
rer til kvaksalvere. Fra hr. Blomgren er 
derimod intet svar indløbet. (Karl Hat-
lehol, komiteens formand.)

Oktober – November 1906, 1ste hefte

■ 1956
For og mot bruken av fluor

en pågående debatt om fluor svarer 
Tormod Mørch, den gang forsker 

ved Odontologisk Forskningsinstitutt 

og senere professor i pedodonti 
i Bergen, blant annet følgende:

«Jeg mener det er gunstig å ta opp 
fluorproblemet til diskusjon før vi 
eventuelt går i gang med planmessig 
fluorprofylakse i Norge, enten det 
måtte være fluoridering av drikkevan-
net eller pensling med fluorider…….Det 
er mulig jeg har lagt vel mye vekt på 
å få med innvendingene mot fluor, til 
tross for at jeg ville forsøke å fremstille 
problemene nøkternt og objektivt. Per-
sonlig tror jeg ikke en behøver å være 
redd for at fluortilsetning til drikkevan-
net i den anbefalte konsentrasjon skal 
få skadevirkninger helsemessig sett.»

Oktober 1956, hefte VIII

■ 1996
Mangler i tannlegenes 
prisopplysning

onkurransetilsynet foretok i mai 
1996 en landsomfattende prisun-

dersøkelse blant tannleger. Undersøkel-
sen viste betydelige prisforskjeller på 
en rekke utvalgte tjenester. Tannlegens 
etterlevelse av prisopplysningsforskrif-
ten er også blitt kontrollert, og kun 4 av 
10 har utlagt prisliste som kundene kan 
ta med seg. De store prisforskjellene 
understreker betydningen av god pris-
opplysning på tannlegetjenester, og 
tannlegene gir stort sett uttrykk for en 
positiv holdning til bestemmelsene. Til-
synet varsler nye kontroller, og forven-
ter da bedre etterlevelse av forskriften.

September 1996, nr 12

Tabell 4. Logistisk regresjonsanalyse over de variabler som viste signifikant bivari-
ate assosiasjoner med utført periodontittbehandling. Systematisk periodontittbe-
handling (hadde utført siste år/hadde ikke utført siste år) er avhengig variabel og
de aktuelle påvirkningsfaktorer er uavhengige variabler

Variabel
Odds 
ratio

95 % konfi-
dens intervall p-verdi

Privat praksis (vs. offentlig ansatt) 4,3 2,4–7,6 <0,001
Utdannelsessted Bergen (vs. Oslo) 0,78 0,50–1,20 0,26
Eksamensår før 1982 (vs. fra 1982) 0,48 0,31–0,75 <0,001
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